
Erfaren RPA-udvikler til Hedensted Kommune

Vil du være med til at løfte og udvikle kommunens automatiseringsområde og sikre en stabil og
kvalitetsstærk drift?

Hedensted Kommune søger en erfaren og selvstændig RPA-udvikler, der kan være med til at
forme retningen for automatisering og skabe solide, driftssikre løsninger for hele organisationen.
Om jobbet og opgaverne
Du bliver kommunens centrale fagperson på RPA-området og får ansvar for både drift, vedligehold
og videreudvikling af vores RPA-portefølje, der i dag består af ca. 30 automatiseringer i UiPath. Vi
står i en vigtig udviklingsfase, hvor automatisering skal styrkes - og du bliver helt central i at sikre,
at vi lykkes.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Drift og fejlretning af eksisterende automatiseringsløsninger.●

Udvikling af nye automatiseringer, i tæt samarbejde med fagområderne. ●

Sparring med organisationen om afdækning af automatiseringsmuligheder, i samspil med

konsulenter i afdelingen.

●

Etablering og vedligeholdelse af dokumentation, struktur og best-practice.●

Støtte op om onboarding af fremtidige kollegaer i teamet.●

Der vil også være mulighed for løbende at eksperimentere med nye/øvrige teknologier, for at

skabe brugervenlige og værdiskabende løsninger til organisationen.

●

Vores forventninger til dig
Vi forestiller os, at du:

Har solid erfaring som RPA-udvikler — gerne fra en større organisation.●

Har stærke kompetencer i UiPath.●

Har blik for kvalitet og robust drift og at sikre helheden samt detaljen, så der leveres

velgennemtænkte løsninger. 

●

Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket i komplekse opgaver.●

Som person er løsningsorienteret og sætter pris på at lære nye metoder og blive udfordret på

det, du allerede kender, samt på sammenhængen mellem automatisering, data og digital

udvikling.

●

Har grundlæggende kendskab og/eller interesse for SQL, databaseopbygning og API'er.●

Er nysgerrig og trives med at samarbejde bredt med fagområder med stor variation i

kerneopgaver, og kan omsætte deres faglige processer til tekniske løsninger, og derigennem

opdage mulige synergier på tværs.

●

Derfor skal du vælge os
Du bliver en del af afdelingen Politik & Udvikling på Hedensted Rådhus, der refererer til
kommunaldirektøren og yderligere består af en chef og 20 medarbejdere. Vi er fordelt på fire
opgavefællesskaber. Du bliver en del af Data, hvor vi arbejder med analyse, GIS og
automatisering. Vi er et lille, engageret team med stor faglig spændvidde, og vi er i gang med at
udvikle området, så det i højere grad understøtter organisationens arbejde og strategiske retning.
Vi er samlet en afdeling med engagerede og fagligt dygtige kollegaer, som løfter en varieret,
spændende og til tider udfordrende opgaveportefølje med alt fra digital borgerbetjening og
hjemmesider, kommunikation, data, juridisk support, udviklingsopgaver samt sekretariatsbetjening
af Kommunalbestyrelsen, borgmester og kommunaldirektør.
Vi kan tilbyde:

Et spændende, varieret og udfordrende job, som du selv kommer til at præge og udvikle.●

En alsidig afdeling, hvor den faglige og personlige spændvidde skal være vores styrke.●

Et godt og rummeligt arbejdsmiljø med fleksible arbejdsvilkår og en god kantineordning.●

Stor mulighed for personlig udvikling og ansvar for egne opgaver.●

Arbejdsplads på Hedensted Rådhus – tæt på E45 og stationen.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.



Stillingen er på 37 timer ugentligt og med start 1. april 2026 eller hurtigst mulig. 
Har du spørgsmål
Nysgerrig på jobbet? Så kontakt datakoordinator Henrik Frost på tlf. 24 96 17 86.
Ansøgning
Sådan kan du forvente, at ansættelsesprocessen forløber:
Der er ansættelsessamtaler tirsdag den 17. februar og eventuelt fredag den 20. februar. Cases
forventes at indgå som en del af ansættelsesprocessen.

Ansøgningsfrist er tirsdag den 3. februar 2026.
Om os
Hedensted Kommune ligger i hjertet af Danmark - midt i det jyske vækstbånd. Herfra kan du nå
700.000 arbejdspladser på under en time eller nemt finde arbejdskraft, hvis du driver virksomhed.
Vi har adgang til noget af Danmarks bedste infrastruktur med motorveje, togforbindelser, havne og
lufthavne i området. Vi er blandt Danmarks stærkeste erhvervskommuner og hjemsted for en lang
række spændende, innovative virksomheder. Vi vægter liv og udvikling i hele kommunen højt, og
byder derfor på 31 levende lokalsamfund samt et væld af oplevelser ved Gudenåen, fjordene og
Juelsmindehalvøens rene sandstrande.
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